
                          2018年 7月 24日 

会 員 各 位 

関係者の皆様 

 

 

                    一般社団法人全国高圧ガス容器検査協会   

                             専務理事 佐藤四郎  

 

         

 2018年 夏季休暇のお知らせ 

 

 

 

拝啓                            

盛夏の候、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

  

 

 

さて、誠に勝手ながら本年 8月 13日(月)～17日(金)迄 当協会事務局は

夏季休暇とさせていただきますのでご案内申し上げます。 

        

休暇中の電話、FAXや電子メールでいただきましたお問い合わせにつきまして

は、8月 20日(月)以降に順次対応させていただきます。 

 

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力の程お願い致します。 

 

敬具 

 

 

  

 

 


